
UCHWAŁA Nr XXXVI.314.2018
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 26 lutego 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości – działki nr ewid. 820/1 w m. Przystajń

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 9 lit.  a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 121)  uchwala się co 
następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Przystajń nieruchomości – działka nr ewid. 
820/1, o pow. 0,4987 ha, położonej w Przystajni, stanowiącej własność P. Stefana Grzywińskiego, 
na  podstawie  księgi  wieczystej  Nr  CZ2C/00036649/1,  prowadzonej  przez  Sąd  Rejonowy 
w Częstochowie X Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Kłobucku.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                     Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                    mgr Henryka Kapuścik


